АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2024 г. ст-ца Курская             № 157

О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по обследова-
нию мест массового пребывания людей в Курском муниципальном округе
Ставропольского края,  утвержденный постановлением администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от  30  апреля  2021  г.
№ 398

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей в Курском муниципальном округе Ставрополь-
ского края,  утвержденный постановлением администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 398 «О меж-
ведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания лю-
дей в Курском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменения-
ми, внесенными постановлениями администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края от 28 марта 2022 г. № 313, от 25 июля 2022 г. №
756) (далее - межведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить  из  состава  межведомственной  комиссии  Полонско-
го Г.В.

1.2. Включить в состав  комиссии Турищева Михаила Владимировича,
старшего оперуполномоченного отдела в Курском районе Управления Феде-
ральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому
краю, членом межведомственной комиссии (по согласованию).

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в  информационно-телекоммуни-кацион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев